УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сергинская средняя общеобразовательная школа

 имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Сирина»

(МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И. Сирина»)

ПРИКАЗ

« 15 » октября  20 24  г  № 01-11/452

О назначении наставника за молодым педагогом

С целью реализации федерального проекта «Учитель будущего» и внедрения целевой модели

наставничества, совершенствования школьной системы методического сопровождения МБОУ

«Сергинская СОШ им. Н.И. Сирина» в 2024-2025 уч. году,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Марушко Марину Петровну, учителя Русского языка и литературы

наставником Живодеровой Снежаны Олеговны, учителе труда (технологии).

2. Назначить Кочневу Анастасию Юревну, учителя физической культуры наставником

Алмерзаева Резвана Руслановича, учителя физической культуры.

3. Назначить Оджиковскую Екатерину Ивановну учителя математики наставником

Лаврентьева Констанитина Андреевича.

4. Наставникам:

4.1. в работе с наставляемыми руководствоваться Положением о наставничестве МБОУ

«Сергинская СОШ им. Н.И. Сирина»;

4.2. осуществлять работу на основании программы наставничества «Школа

профессионального воспитания».

4.3. Предоставить планы работ наставнических пар в срок до 20 октября 2024г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  М.С. Адиев